8

2 ICAIO 1421

Suplica de D. Jodo II, rei de Castela r de Lmo, ao papa Marti-

nho V, a rogar-lhe confirme ao nobre sevUhano Afonso de laa Casus

e a eeiw AffiMrM a oottoe«eA> Qiie Bktf /iiero

QUbfo 4a»Ao* Vmm de Grd OanMa, Tenerife, La Gomera e Las
Paimas com fodw emu dirvifoe 0 perfenfoe, flora tedniQSo d/Oaa d
fe catdlica.

AV^ SiV. Alpfflv VOL 181, fl. SM.

Beatiflsinie pater.

Dudum deuola creatura eiusdem sanctitatis et sancte romane ecclesie

filiua Johannes, Castelle et Legionis rex, prouide attendene grata plurima

atdhienasibi, per deuotmn vestnun Alfonsmnde CSasans, nobUeni jspaleiDp

aem hnpensa seruicia et que veriaimiliter impendere deberet in futumm
talem (1) illi gratiam proposuit exhibere, per quam Altissimo et christiane

fidei gloriam augmentaret et ipei regi, succeasu temporis, maiori potencia

(1) M6 aaa tola

CopyriglitoG inaicnal
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B^biistraTCt oiiMqiiia» de Ukgna Cbnaria, de Teaierife, de La Gtmiera et d»
Palmas jnsulamm Jnfidelibua popoonQargm cooQuestam, sub ape subiugacio-

nis et ad fidem catholtcam reductionis, cum omnibus juribus et pertinentija

suiB, pro se et heredibus suis, sub certis niodis et modificatioiubus tunc

eaqncflris oommMt, conoesfrit et libera donauit, prout tn litteria ipaiua regia

Inde confectis plenius continetur (2).

Verum, pater sancte, ut jdem Alfonsus eo (3) feniencius ad reduccio-

nem et recuperacionem jnsularum huiusmodi animetur, quo ex hoc dono

vomaai ponUfida aenciat ae faldtam (4) ; supplieatnr aanctitati vaatre

hnmiliter, pro parte dicti Alfonsi (5), quatentis commissionem, cono8»
sionem et donacionem huiusmodi et omnia ac singula in ipsis litteris con-

tenta confirmare et apostoUci scripti munimine roborare et, quantum
eaiwdit, prafataa jnaulaa, cum mero et mixto inqierio ac omnibus juribus

et pertinencija suis, recuperandas prefato AJftnao, pro ae et haradHnia ae

successoribus suis. in perpetumn commictere, concedcre et donare digne-

mini, de gratia special!. Coostitucionibus et ordinacionibus ceterisque

contrarijanoa obatantibua quibuscunque. CumclausuIis(^)ortania,etc. (6).

(2) A carta do rei caatelhano pm referenda 6 de Avila, a 29 de Agosto de 1120

(Cfr. PEREZ EMBID, Lo» deaoubrimienios en el AtlOntieo, p. 127 e a biblio^afla all

•dudida). WdUVLb JR 0ftmaro Mapaio, p. 85. ntetm que iM o €Uo Aftinio disnMldo

antes «de Canarlas>, «y eso probablemente por ser uno de loa corsarlos o imiUlflWPfl 4a
esclavos que infestaron las lalas> (Cit. por P. EiMBID, lug. ctt.).